Câmara Municipal Governador Nunes Freire

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire \MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

PAUTA DA 06ª (SEXTA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 7ª (SÉTIMA) LEGISLATURA (2021 - 2024) - 2º

PERÍODO (01/08/2022 À 15/12/2022) DE 19 DE SETEMBRO DE 2022. NÃO HOUVE SESSÃO DEVIDO

AO DECRETO N° 45/2022 QUE DECRETA LUTO OFICIAL E PONTO FACULTATIVO.

aLegislativo

Câmara Municipal Governador Nunes Freire

CNPJ: 01.625.921/0001-02

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/sessao.php?id=141

Página(s) 1 de 1